secretario, esta junta decide aumentar el capital suscrito de doscientos dólares de los 

Estados Unidos de América que tiene actualmente a la suma de OCHOCIENTOS 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, esto es, aumentar en la suma de 

SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, para lo cual se 

emitirán QUINCE MIL ( 15.000) nuevas acciones ordinarias, nominativas, de un valor 

nominal cada una de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA; y, aumentar el capital autorizado en la suma de UN MIL DOSCIENTOS 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, incremento que sumado al